



Formular

COD: PO-CSUD-01 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

AVIZAT
Director Școala Doctorală,
Prof.univ.dr. Manuella MILITARU

AVIZAT
DIRECTOR AL CONSILIULUI PENTRU
STUDIILE UNIVERSITARE DE DOCTORAT,

Prof.univ.dr. Livia VIDU

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT _____

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul MEDICINĂ VETERINARĂ , Seria H Nr. 0011600, Nr. 234/27 IULIE 2012, în baza Ord. MECTS 3639/27.03.2012 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară din București .	
B. Îndeplinirea standardelor minimale naționale conform OMENCS nr.6129/20.12.2016; M.of.123 bis/15.02.2017, pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 21, MEDICINĂ VETERINARĂ. Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minimale specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	minim 300 puncte	544,67
A2. Activitatea de cercetare	minim 300 puncte	494,13
A3. Recunoașterea și impactul activității	minim 150 puncte	5659,72
TOTAL (A)	minim 750 puncte	6698,52
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2, din care 1 ca prim autor	2, din care 1 carte și un capitol internațional ca prim autor
A.1.2.1. Manuale didactice	3, din care 1 ca prim autor	4, din care 1 ca prim autor
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	1, prim autor	7, din care 1 ca prim autor
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții indexate Web of Science	Articole în reviste cotate ISI Thomson Reuters: 4, cu factor impact cumulativ 2, din care 2 ca principal autor (prim autor/ corresponding/senior autor); Articole în proceedings indexate ISI Thomson Reuters: 2; Brevete de invenții: -	Articole în reviste cotate ISI Thomson Reuters: 29, cu factor impact cumulativ 57,732, din care 7 ca principal autor (prim autor/ corresponding/senior autor); Articole în proceedings indexate ISI Thomson Reuters: 6; Brevete de invenții: 2
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	30, din care 25 ca singur sau prim autor	45, din care 18 prim autor, 1 articol ISI cu FI<1=3 articole în reviste indexate BDI; 1 articol ISI cu FI>1=5 articole în reviste indexate BDI, ambele ca prim autor; Total = 26
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2 ca director/responsabil; 4 ca membru în echipă	2 ca director/responsabil; 7 ca membru în echipă



Formular

COD: PO-CSUD-01 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Media anilor de studii: Licenta MV+Licenta Biochimie+Master= 8,99 +8,56+9,71=9,08 Media examenelor de Licență Licenta MV+Licenta Biochimie+Master= 9,72+10+10 = 9,90
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , in domeniul..... nr.....din..... emisă de Universitatea.....
	Diploma de Licență, in domeniul Medicină Veterinară, Specializarea Medicina Veterinara, Nr. 6207 din 30.01.2007 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară.
	Diploma de Licență, in domeniul Biologie, Specializarea Biochimie, Nr. 9023 din 11.06.2012 emisă de Universitatea din București.
	Diplomă de Master, Specializarea Igiena Alimentelor de Origine Animală și Sănătate Publică nr. 298 din 29.09.2009 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară.
	Alte Diplome: Diplôme d'études en langue française Delf A2

Data,

23.06.2025

Candidat,